
UCHWAŁA NR LVIII/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Zmienia się przychody budżetu gminy poprzez zwiększenie wolnych środków w § 950 o kwotę 

368.313,05 zł. 
§ 4. W uchwale nr LVI/442/2022 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 10 pkt 1 litera a otrzymuje nowe brzmienie " podmiotowe (załącznik Nr 10) w kwocie 2.021.000 zł 
2) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 
3) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1, 2 i 3 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 
54.378.344,81 zł, i wydatkami w kwocie 61.747.144,86 zł. Deficyt który wynosi 7.368.800,05 zł. zostanie 
pokryty przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.642.281,58 zł, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 1.770.487,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 3.587.718,42 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 368.313,05 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVIII/456/2023 z dnia 30 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 397 908,00

Pozostała działalność 0,0040095 397 908,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 0,00300 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0097 908,00

Różne rozliczenia 0,00758 92 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 92 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0092 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 119 608,46

Pozostała działalność 0,0085395 119 608,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00112 994,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,006 614,36

0,00RAZEM DOCHODY 609 516,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVIII/456/2023 z dnia 30 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 397 908,00

Pozostała działalność 0,0040095 397 908,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00300 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0097 908,00

Transport i łączność 31 640,00600 0,00

Drogi publiczne gminne 31 640,0060016 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 640,000,00

Administracja publiczna 0,00750 32 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 32 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0032 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 60 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,0075404 60 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6170 0,0060 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 119 608,46

Pozostała działalność 0,0085395 119 608,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,0016 995,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,00994,87

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,004 705,63

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,00275,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 0,00790,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 0,0046,30

Wynagrodzenia bezosobowe4177 0,0032 847,22

Wynagrodzenia bezosobowe4179 0,001 922,78

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,0057 655,04

Zakup materiałów i wyposażenia4219 0,003 374,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 368 313,05

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 368 313,05

Zakup usług pozostałych4300 0,00368 313,05

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 31 640,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 31 640,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0031 640,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

31 640,00RAZEM WYDATKI 1 009 469,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2023

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVIII/456/2023 z dnia 30 stycznia 2023r.

Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Przychody 0,00368 313,058 158 205,42 8 526 518,47

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00368 313,050,00 368 313,05

0,00368 313,05
Nadwyżka środków na rachunku bankowym z niewykorzystanych w roku
poprzednim wydatków na gospodarkę odpadami

0,00 368 313,05

8 158 205,42 368 313,05SALDO 0,00 8 526 518,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 1



Lp.

Dział Rozdział §

6050 285 800,00

6100 1 629 037,00

2 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy 

studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2023 50 000,00 50 000,00

6057 300 000,00

6059 25 000,00

6050 502 451,00

6370 6 650 000,00

5 010 01044 6100
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra i 

Potuliniec
Urząd Miejski 2021-2024 2 800 000,00 141 450,00

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Rejtana w Płotach Urząd Miejski 2020-2024 1 745 000,00 40 000,00

6050 340 000,00

6370 6 460 000,00

8 600 60016 6050 Rozbudowa i modernizacja systemu dróg gminnych w gm. Płoty Urząd Miejski 2023 168 360,00 168 360,00

9 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych Urząd Miesjki 2023 20 000,00 20 000,00

10 700 70005 6050
Modernizacja budynku  przy ul. Jedności Narodowej 35 i 36 w 

Płotach
Urząd Miejski 2023 400 000,00 400 000,00

11 700 70007 6050
Remont budynku mieszkalnego nr 10 w m. Czarne wraz z budową 
szamba

Urząd Miejski 2023 164 000,00 164 000,00

12 750 75023 6050
Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w 

Płotach
Urząd Miejski 2021-2023 280 000,00 100 000,00

13 750 75023 6060
Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w 

Płotach
Urząd Miejski 2023 10 000,00 10 000,00

6 800 000,00

4 010 01044
Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową 
kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice

Urząd Miejski 2019-2023 7 152 451,00

7 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Lisowo gmina Płoty

Łączne nakłady Plan 2023
Klasyfikacja

1

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski 2023-2025

Budowa i wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

6 200 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVIII/456/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2023

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

2023-2024 3 195 670,00

3 010 01043

Urząd Miejski 2022-2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 1



14 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla potrzeb 

policjantów Posterunku Policji w Płotach
Urząd Miejski 2023 60 000,00 60 000,00

15 754 75412 6050 Przebudowa i termomodernizacja OSP Płoty przy ul. Kościuszki 8 Urząd Miejski 2023 70 000,00 70 000,00

16 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji na wymianę pieców w dwóch budynkach 

(Modlimowo i Wyszobór) szkoły podstawowej im. Świętego Jana 

Pawła II w Modlimowie

Urząd Miejski 2023 70 000,00 70 000,00

6050 300 000,00

6370 1 700 000,00

18 900 90004 6060 Utrzymanie estetyki sołectwa (kosiarka-traktor ogrodowy)
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2023 12 198,51 12 198,51

19 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2023 750 000,00 750 000,00

20 900 90015 6050 Dofinansowanie oświetlenia Kolonia Sowno
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2023 15 137,25 15 137,25

6050 40 000,00

6370 1 960 000,00

22 926 92601 6050
Renowacja nawierzchni 4 torowej bieżni lekkoatletycznej oraz 

rozbiegu skoczni w dal przy ul Stefana Batorego 15 w Płotach
Urząd Miejski 2023 57 100,00 57 100,00

23 926 92601 6050
Renowacja boisk wielofunkcyjnych i boisk piłkarskich Orlik przy ul. 

Koszalińskiej 2a oraz ul. Stefana Batorego 15 w Płotach
Urząd Miejski 2023 170 210,00 170 210,00

6057 215 901,00

6059 123 407,00

34 529 434,76 22 830 051,76

2023 339 308,00

17 801 80101

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń poddasza 

na cele edukacyjne w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. 

Piastowej 8 w Płotach

Urząd Miejski 2022-2023 2 000 000,00

24 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, 

Lisowo, Natolewice i Mechowo gmina Płoty
Urząd Miejski

Razem:

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia9210992121 2022-2023 2 000 000,00Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LVIII/456/2023 z dnia 30 stycznia 2023r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w

Płotach
   1 611 000,00    

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach       410 000,00    

   2 021 000,00    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2023 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60AA0-8F50-4009-B971-10ABE175775F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-30T07:16:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




